
Lp. Nazwa organizacji Miejscowość Województwo
Numer 

wniosku
Nazwa zadania

Proponowana 

kwota dotacji

Średnia liczba 

punktów

                   18,75    

                   18,25    

                   17,75    

                   14,25    

                   17,75    

                   17,50    

                   15,50    

22 477 000,00 zł

2 Stowarzyszenie Harcerskie Warszawa mazowieckie 9 Pniemy się wzwyż 327 000,00 zł

1 Związek Harcerstwa Polskiego Warszawa mazowieckie 8 Program ROHiS w ZHP

Wsparcie rozwoju Niezależnego Kręgu Instruktorów Harcerskich "Leśna 

Szkółka" im. Henryka Wieczorkiewicza

1 288 000,00 zł

4 Stowarzyszenie Skauci Króla Wrocław dolnośląskie 12 Rozwój i wsparcie Stowarzyszenia Skauci Króla 301 000,00 zł

3
Stowarzyszenie Harcerstwa Katolickiego "Zawisza" Federacja Skautingu 

Europejskiego
Warszawa mazowieckie 5 Rozwój skautingu

5
Niezależny Krąg Instruktorów Harcerskich "Leśna Szkółka" im. Henryka 

Wieczorkiewicza
Gdynia pomorskie 11

492 000,00 zł

Konkurs ROHiS 2018 - Lista rankingowa wniosków zakwalifikowanych do realizacji

7 Royal Rangers Polska Wrocław dolnośląskie 7 Rozwój RRP.

239 000,00 zł

6 Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Warszawa mazowieckie 3 Rozwój ZHR 2018-19 6 221 000,00 zł


